
令和７年６月

中 学 校 長 様

進路指導主事 様

東海学園高等学校長

三 浦 友 久

令和７年度 受験生参加行事について

日頃は、本校生徒募集にご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、本校では、生徒の皆さんや保護者の方を対象として、本校の学校生活の様子など

を知っていただくために、見出しの行事を下記のように予定しています。

つきましては、本校に関心のある方がいらっしゃいましたら、お知らせくださいますよ

うお願いいたします。

記

トーガクウォーク夏 学校見学 7/ 5 (土) 午前中

◇ 本校校内を見学していただけます。全体の説明はありません。当日活動する部活動

の見学もできます。

部活体験会 8/26 (火) 午前の部・午後の部

◇ 本校生徒と一緒に部活動の体験をしていただけます。

学校説明会 10/18 (土)・11/ 1 (土) 午前中

◇ 本校の学校生活や進路指導等についてご説明いたします。また、個別相談や校内見

学も予定しています。

トーガクウォーク秋 学校見学 11/15 (土) 午前中

◇ 本校校内を見学していただけます。全体の説明はありません。個別のご相談もお受

けいたします。

★ 上記の行事は、すべて、事前にインターネットによる申し込みが必要です。本校ホー

ムページ「中学生（受験生）の方へ」→「受験生参加行事情報」からお申込みいただけ

ます。

★ 何かご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせください。

[問い合わせ先]

東海学園高等学校 入試広報室 ０５２－８０８－２７８１


